XVII. Kal. 

XVII. Kal. 

XVI Kal. 

XV. Kal. 

XIII. Kal. 

8 R° 

8 Vo 

XIIL Kal. 
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altera penes domum dicti Ruwe, ut habeatur memoria 

ipsius et Metze matris eius, et Elline, et Ortwini et Cont- 

zonis et Johannis, et fertonem cere singulis annis super 

eamdem domum. — H: Heinize Kirkeler und Gutkint dant 
Septem dormientium. 

Pantaleonis mart. 

Felicis pape. Simplicu et Beatricis martyrum. 

Abdon et Sennes martyres. | 

Germani episcopi. 

Augustus. 

Augusti nepa prima fugat de fine secunda. 

(Kalende.) Ad Vincula sancti Petri. 

Stephani pape. 

Inventio sancli Stephani. 

Oswaldi regis el mart. 

Sixli pape. 

Afre virg. 

Cyriaci el sociorum eius. 

Romani mart. — Vigilia. 

Laurent mart. 

Tyburcit mart. 

Ypoliti mart. 

Septembris. Eusebii confessoris. — Vigilia. 

Assumplio sancle Marie. 

Octava Laurentii. 

Agapiti mart. 

— Ausgekratzt: E: Item dominus Gotzo miles, dictus Birke, 

contulit hospitali Zabernie XX den. super domum suam pro 

anniversarlis. 

E: Cuno de Luphestein et Genta soror eius contulerunt 

hospitali X denarios pauperibus pro pane, et VI den. pro 

None. 
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VIIL Id. Magni conf. 
VIL Id. 

VL Id. 

V. Id. 

II. Id. 

Il. Id. 

IL Id. 

Idus. 

XVII. Kal. 

XVII. Kal. 

9 Vo XVI. Kal. 

XV. Kal. 

XI. Kal. 

XII. Kal. 

XIL Kal. 

IX. Kal. 

VII. Kal. 

VII. Kal. 

VI. Kal. 

V. Kal. 

II. Kal. 

Nativitas sancle Marie V. 

Gorgonii mart. 

Prothi et Jacincti ei Regule marlyrum. 

E: Agnes die Zhopphin et Conzo pater eius dederunt ad 
candelam hospitalis III den. super domum suam et curiam 
cum orto. — H: Schüppel dat. 

(lt. Agnes die Zhoppin und Cöntz ir vatter, die hant 
geben zû der kertzen in dem spittel III , vff eime huse. 

Exallalio sancle Crucis. Cornelii et Cyprians marlyrum. 

Octob. 

Nicomedis mart. 

Eufemie V., Lucie el Germiniani martyrum. 

Lamberti episc. 

Eustachü et filiorum eius martyrum. Vigilia. 

A: # Agnes de Oeterstal. 

D: # Paulus, filius der Melerin, qui legavit infirmis in hospi- 
tali IT sol. censuum super una vierdezal vinearum sita an des 

appetes berge‘ nebent sante Nicclawes stükke einsite, und ander- 
site nebent Jekelin an dem rossephul. — H: Die Ritzin dat. 

{Item Paulus, der Melerin sun, hat besetzet den siechen 

IB 5 uff eim fierdezal reben.] 

Cosme et Damianı martyrum. 

F: # Burkelinus testor et Lucardis eius uxor qui lega- 
verunt omni anno unum fertonem cere ad candelam eleva- 

1. Des appetes berge, ein Gewannname. Cf. Kuttolsh. Brief, Nr. 45. — 1672 er. st) 

besass das Stift von Zabern im Abtsberg 1 Acker Reben. 

III. Kal. 

ll. Kal. 

VII. Non. 

VI. Non. 

V. Non. 

IN. Non. 

Il. Non. 

II. Non. 

None. 

VIII. Id. 

VIL Id. 

VI. Id. 

V. Id. 

III. Id. 

Il. Id. 

II. Id. 

Idus. 

XVII. Kal. 

XVI Kal. 

XV. Kal. 

XIII. Kal. 

XIL Kal. 

XL Kal. 
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tionis Christi in hospitali, super unum ortum situm in 

oppido Zabernie, apud ortum dicti de Gelre situm. — H: 
Gugenheim Hensel dat. 

(It. Burkel weber und Lückel sin husfrow die ha(n)t 

besetzet 1 wierling wasses vif einem garten.) 

Festum sancli Michaelis archangelı. 

Iheronimi presbiler:. 

October. 

Tercius octobris gladios ex ordine nectit. 

(Kalende.) Remigii episc. 

Leudegarii episc. 

E: 9 Ysenhart Zincke, Ellin uxor eius, Henricus, Johannes, 

Ellin et Hedewigis, dederunt I] den. super domum Elle- 

kindis dicte Zinken, et super domum dicti Zinken. — H: 
Fritsche Stumphes sun dal. 

(tem, Ysenhart Zinke und Ellin sine huszfrowe hant 

besetzt II +4 uff eim husz.] 

Fidis V. mart. 

Marci pape. 

Amoris confessoris. 

Dyonisit el sociorum eius marlyrum. 

Gereonis el sociorum eius martyrum. 

Calixti pape. 

Aurelie virginis. 

Nov. Galli abbatıs. 

Luce evangelisle. 

Januarii sociorumque eius marlyrum. 

AI Milia virginum. (Wendelini, späterer Zusatz.) 

Gordule V. el mart. 

X. Kal. 

IX. Kal. 

VIIL Kal. 

VIL Kal. 

VI. Kal. 

V. Kal. 

III. Kal. 

II. Kal. 
II. Kal. 

11 Ro Kalende. 

IL Non. 

IT. Non. 

Il. Non. 

None. 

VIIL. I. 

VI. Id. 

— 188 — 

Severini episcopi. 

Crispini et Crispiniani marlyrum. 

Vigilia. 

Simonis el Jude apostolorum. 

Narcissi. 

Ointini mart. 

November. 

Quinta novembris acus vix lercia mansit in urna. 

Festum omnium sanclorum. 

Memoria omnium fidelium animarum. 

Valentini mart. 

E: Ottemannus faber et Bigelin uxor eius dederunt IIII den. 
infirmiset I den. pro lumine, super domum dicti Niesag et 
super agrum viniferum iuxta dictam domum. — II: Hürdern 

Clawes, Kuneman, Nesen Hensel, Heinizeman Seiler dant. 
(Item, Otteman smit vnd Bigel sin huszfrowe hant 

besetzt III 4 (den) siechen und Ill { zu der kertzen, 
vff ein rebe acker.] 

D: Dictus Zurne et uxor eius dederunt infirmis in hospitali 
JB den. super domum dicti Roseboum, sita(m) ex una 

parte inter Nicholaum dictum Tunre et dictum Rindezunge, 
et si deficerent in solvendo, tunc posuerunt zu eime 

underphande unam vierdezal reben an deme langen velde!,